
�

Platební a storno podmínky

Fakturační údaje: 

Outdoor Solutions s.r.o. 

Bořivojova 35/878 


Praha 3  130 00 

IČ: 27 22 64 84


DIČ: CZ 27 22 64 84


Standardní platební podmínky:

Platba za akci je obvykle realizována takto:

	 a	 zálohou za program a služby zajišťované dodavatelem, zejména ubytování a 

stravování ve výši 50% kalkulovaných nákladů na základě zálohové faktury 
zaslané odběrateli


	 b	 doplatková faktura bude zaslána do 7 dnů po ukončení kurzu a bude splatná 
14 dnů po doručení. V této faktuře bude vyúčtována již uhrazená záloha.


Storno podmínky: 
1.  V případě zrušení akce na straně odběratele:

	 a	 5000 Kč za zrušenou akci déle než jeden měsíc před plánovaným zahájením 

akce a dále veškeré přímé, již účelně a prokazatelně vynaložené náklady

	 b	 30% ceny akce při zrušení akce v době kratší než jeden měsíc před 

plánovaným zahájením akce a dále veškeré přímé, již účelně a prokazatelně 
vynaložené náklady


	 c	 50% ceny akce při zrušení akce v době kratší než 14 dní před plánovaným 
zahájením akce a dále veškeré přímé, již účelně a prokazatelně vynaložené 
náklady


	 d	 70% ceny akce při zrušení akce v době kratší než 7 dní před plánovaným 
zahájením akce a dále veškeré přímé, již účelně a prokazatelně vynaložené 
náklady


	 e	 100% ceny akce při zrušení akce 3 dny a méně před plánovaným zahájením 
akce a dále veškeré přímé, již účelně a prokazatelně vynaložené náklady


2.   V případě zrušení akce na straně Outdoor Solutions s.r.o.:

	 a	 Pokud dojde ke zrušení akce ze strany dodavatele v době kratší než 1 měsíc 

před plánovaným zahájením kurzu z důvodů na straně dodavatele, vrátí 
dodavatel odběrateli zaplacenou zálohu do jednoho týdne po oznámení 
o zrušení akce


	 b	 Dodavatel se také zavazuje uhradit odběrateli smluvní pokutu ve výši 
25.000Kč


m: +420 603 381 139  www.outdoorsolutions.cz

http://www.outdoorsolutions.cz

